温泉公园2025年春节郁金香等年宵花等货物

购销合同
合同编号：
甲方（以下称甲方）：福州市水务文化旅游有限公司
乙方（以下称乙方）：

为明确买卖双方的权利和义务，保护双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，经双方友好协商，现签订本合同，以期共同遵守。

第一条 采购货物清单及价格明细
1.1采购货物一览表

	序号
	中文名
	高度cm
	周期
	数量
	摆放地点
	可选品种
	备注

	一、郁金香成品花：

	1
	红色郁金香成品花
	55
	45-50
	5500
	温泉公园西门
	检阅、红马克、红色印象、五角星、营救、红灯笼等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	2
	红色黄边郁金香成品花
	40
	45-50
	1900
	温泉公园北门
	道琼斯、团结、阿波罗精华、世界之爱、丹麦、德玛克、人见人爱等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	3
	红色白边郁金香成品花
	中
	45-50
	2500
	温泉公园西门、北门
	琳马克、幸福一代、功夫永恒等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	4
	黄色郁金香成品花
	50
	45-50
	6700
	温泉公园西门
	纯金、烛光、友谊、格罗特、黄水晶等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	5
	黄红/粉郁金香成品花
	45
	45-50
	2500
	温泉公园西门
	班雅、汤姆等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	6
	粉/玫红色郁金香成品花
	40
	45-50
	2500
	温泉公园西门、北门
	粉巨人、卡罗拉、狂人诗沙龙印象、粉色激情、孟菲斯、桑内、飘柔等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	7
	紫色郁金香成品花
	50
	45-50
	2500
	温泉公园西门、北门
	卢浮宫、紫衣、紫旗、紫云、丁香杯等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	8
	白/米色郁金香成品花
	60
	45-50
	2500
	温泉公园西门、北门
	白旗、白马王子、白色旗帜、杏色骄傲等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	9
	重瓣郁金香成品花
	50
	45-50
	600
	温泉公园西门、北门
	米兰达、黄绣球等
	荷兰进口5º球,球径12+，培育成品花

	合  计

	27200

	二、漳州水仙球：

	1
	漳州水仙花6桩
	φ24-25
	30-35
	60
	温泉公园西门、北门

	2
	漳州水仙花散装
	50*50
	30-35
	150
	温泉公园西门、北门

	每袋粒径30mm以上，球150个以上，球粒90%以上，少土块

	3
	水仙花培育基质

	20
	温泉公园西门、北门

	4
	水仙花盆

	50
	温泉公园西门、北门

	合  计

	280

	年  宵  花  共  计
	27480

	备注：

1、郁金香成品花需采用进口种球培育而成，3株组盆，采用21号白盆组装，项目服务包含进口种球采购、培育、盆栽运输到场地并按要求进行造型摆放，摆放前后的养护、撤场，垃圾外运等服务，成品培育的种球需采用荷兰进口5度球，种球规格为12+，种球饱满。                                                                                                                                                          2、漳州水仙花球要求种球饱满，无霉菌感染、无腐烂、病虫害等现象；在正常的栽培条件下，种球的发芽率不低于95%，包含供球、成苗后的摆放、撤场及垃圾外运服务。

1.2 采购价格

本购销合同金额总计为人民币         元整（小写：      元），（含税  %，不含税价     元，税额      元）。

1.3报价人报价应包含货物的培育、包装、运输（含运输保险）、布展摆放、展期内养护、展期后清场处理、损耗、材料、税金等所发生的一切费用，各报价人应理性评估可能存在的风险,我司不另行支付其他任何费用。

第二条交货
2.1交货时间：  2025年1月20日前按照甲方要求在温泉公园内完成布展摆放，若有调整按甲方通知为准。
2.2 交货地点： 温泉公园内。
2.3乙方交货及布展摆放时应保证产品满足甲方要求。
2.4 乙方应向甲方提供其发出货物的出库凭证及相应的物流运输信息。
2.5货交甲方并经验收确认视为交付，交付前的全部风险和相关费用由乙方承担。货经交付验收不免除乙方的质保责任。
2.6 乙方若采取第三方运输，须向甲方提供相应的物流运输信息。
第三条 布展摆放及清场
乙方应当根据甲方的需求进行布展摆放，并在展期结束后负责清场处理等，布展摆放及清场处理的费用已包含于货款中，甲方无需再另行支付其他任何费用。
第四条 合同价款的支付
4.1合同价款支付方式。
货物全部送至交货地点，并按甲方要求完成摆放布置，经验收合格且手续完整后  20  天内向乙方支付应付金额70 %的合同价款（即人民币      元），剩余 30 %的合同价款（即人民币     元）待展期结束后且乙方完成清场后在无索赔无扣款的情况下无利息支付。
甲方每次付款前,乙方应开具相对应的增值税专用发票,否则甲方有权拒绝付款并不承担任何违约责任,相反因乙方迟延开具发票导致甲方延迟付款最终导致货物延迟到货的,乙方应承担延期交货的违约责任。
甲方指定开票信息如下并保证其真实有效：
账户名称:   福州市水务文化旅游有限公司

地址、电话：福建省福州市台江区国货西路318号天榕花园C座一单元101室，0591-83723830

公司税号:   91350100MA8U7BL43G
开户行信息:  中国农业银行股份有限公司福州东大支行
开户行账号: 13135101040031308
4.2甲方有权选择通过电汇、支票、网上支付等付款方式。

在合同履行过程中，如遇国家增值税率调整，不含税价不变，税率则按国家最新税率调整，由甲方承担或受益因税率调整而引起的含税价及税费的调整。

4.3乙方承诺并确认：
（1）本合同签署的乙方公司名称与发票开具单位及收款单位一致，乙方不得以任何理由在合同执行过程中要求调整发票开具单位或收款单位。
（2）乙方提供增值税专用发票必须与甲方办理发票交接手续，无甲方经办人员签认，视为乙方未提供增值税专用发票，如发生增值税专用发票丢失，由乙方承担责任。
（3）如因乙方开具的发票不合法，乙方同意承担由此给甲方造成的一切损失（包括但不限于税款、滞纳金、行政罚款及相关损失等）。
（4）乙方收款账户必须是合同约定的账户，若账户变更应及时通知甲方，并提供账户变更的函件及证明材料；如乙方随意改变账户，甲方将拒付货款，由此引起的延期付款责任及相关的损失由乙方承担。
（5）如果甲方丢失增值税专用发票联和抵扣联，乙方应向甲方提供发票记账联复印件及主管税务机关出具的《丢失增值税专用发票已报税证明单》供甲方认证。
（6）增值税专用发票必须保持票面干净、整齐, 发票的正反两面均不能留下任何脏、乱及签字的痕迹。
4.4乙方指定的收款账户如下并保证其真实有效：
乙方指定收款账户名称：

乙方指定收款账户的开户行名称：
乙方指定收款账户的开户行账号：
第五条 产品包装及运输
5.1乙方应按国家标准或行业标准对产品进行包装，没有统一标准的采用结实、适于搬运、吊装的包装，包装应能防雨、防潮、防尘、防锈、防破损。任何由于乙方包装不善造成的损失由乙方承担，如果货物包装不符合国家、行业标准或出厂包装要求，或存在划痕、破损、缺失、锈蚀等情形的，甲方有权要求乙方更换或退货。乙方包装材料不计价、不回收。
5.2 由乙方负责将货物运输至交货地点并负责卸货，运费及装卸费由乙方承担。
第六条  产品质量标准及验收
6.1 乙方应当保证其提供的产品是本合同第一条规定的合格产品。乙方保证货物是全新、未使用过的原始生产厂家生产的合格正品，保证货物、货物原材料、生产过程完全符合国家标准、行业标准、环境保护要求、职业健康安全要求，不存在任何设计或制造上的缺陷。产品说明书或质量保证书中包含排除乙方法定或约定义务内容的，以及产品说明书或质量保证书中承诺的质量标准低于国家标准、行业标准或违反环境保护要求、职业健康安全要求的均属无效；除非甲方明确书面同意接受，否则本合同附属、补充文件以及货物支持文件中规定的乙方责任限制条款不适合于甲方。
6.2产品质量标准：乙方所出售的商品技术标准和质量必须符合甲方要求及国家标准或行业标准，上述标准不一致时，按较严格标准执行，乙方有提供样品的，应同时符合样品要求。没有国家标准、行业标准和样品的，必须符合企业标准并满足甲方的使用需要。若产品本身为残次品，甲方可要求退货，并要求乙方双倍退还货款作为违约金。
6.3产品签收：产品到达交货地点后并布置摆放完成后，乙方及时通知甲方进行签收。签收按本合同第一条及6.2条约定标准执行。甲方收到产品后对产品包装、外观、数量、品种、产品有关资料等进行确认，如果甲方发现产品的包装、外观、数量、品种、产品有关资料等存在任何问题或瑕疵、残损，甲方有权拒收。

6.4经甲方查验无误，甲乙双方应在货物签收清单上签字确认，产品签收确认不能免除乙方的质量保证责任。

6.5乙方应保证乙方提供的产品在展期内满足甲方使用要求，乙方应负责展期内的产品的管养责任，若在展期内乙方提供的产品不满足展示要求，乙方应无条件立即退还。
6.6质保期限：产品质保期为   /  ，非人为故意破坏原因，质保期内产品产生任何质量问题乙方应无条件配合甲方退换，如若乙方不配合甲方进行退换，甲方有权要求乙方全额退还已支付合同总价。
第七条 保密
双方及其受雇人、使用人因执行本合同而自对方取得或获悉之任何文件、资讯应永久保密，非经对方事先书面同意，不得直接或间接泄露予任何第三人。本条约定，不因本合同终止、解除或有任何无效原因而失效。
第八条  违约责任
8.1乙方所交的货物品牌、规格、型号、技术参数、质量、性能等不合格或不符合本合同或询价文件约定，及乙方安装成果未达到本合同或询价文件要求的，甲方有权要求全部退换，乙方应无条件进行退换，由此造成延期交货的，按8.2点约定执行。乙方拒绝更换或经更换后仍不符合本合同约定的，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已支付货款，并向甲方支付违约部分合同价款30%的违约金。
8.2 如乙方未能按时交货或未能按时完成货物安装的，迟延一日，每日按照违约部分合同价款的1%向甲方支付违约金。乙方迟延履行超过十五日的，甲方有权单方解除本合同，并要求乙方支付违约部分合同价款的30%的违约金。
8.3签订本合同之后，乙方在合同履行期间无正当理由单方解除合同的（或明确表示不履约或以其行为表明不再履行合同的），视为乙方严重违约，甲方有权解除合同，乙方需支付合同总价款30%的违约金；给甲方造成损失的，乙方还应赔偿甲方实际损失。

8.4 在质保期内乙方未及时履行质保责任和售后服务的，甲方将按质量问题产品的总价格扣取质保金；甲方亦有权自行委托他人进行服务，所发生费用由乙方承担，同时按每次2000元的标准扣取违约金，上述费用可从质保金中扣除。未预留质保金或质保金不足以支付的，乙方应以现金补足。
8.5 乙方产品在安装使用过程中，因设计、工艺、材料等缺陷或产品质量问题引发安全事故，造成甲方及其他第三方人身、财产损失的，由乙方承担全部责任并赔偿全部损失和承担相关法律责任，甲方验收不作为乙方拒绝赔偿的理由。
8.6 乙方未能按甲方要求提供货物产品增值税专用发票或提供不符合规定和虚假增值税专用发票的，乙方应承担合同总金额（含增值税）20%的违约金并承担相关法律责任。
8.7因乙方履行合同过程中的行为引发的安全事故及造成的损失，由乙方承担全部责任，甲方有权要求乙方承担损害赔偿责任。
8.8以上违约金、赔偿金，甲方有权优先从未付款项中扣除，未付款项不足以赔付的，乙方应另行补足。守约方在追究违约方责任过程发生的一切费用（包括律师费、仲裁费、公告费、鉴定费等），有权要求违约方承担。其他违约情况按《中华人民共和国民法典》有关条款规定处理。
第九条  知识产权
合同标的或其技术资料涉及知识产权的，乙方应保证甲方及继受合同标的的第三方免于受到任何知识产权侵权的主张、索赔或诉讼的伤害。如果任何第三方提出关于知识产权侵权指控，与甲方无关，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切责任及费用（包括律师费、仲裁费、公告费、鉴定费、赔偿费用等）；如甲方因此而遭致损失的，乙方还应向甲方赔偿损失。
第十条  争议解决
本合同非任何一方的格式合同，因合同及合同有关事项发生的争议，应首先进行友好协商，协商不成的，各方均同意提交福州仲裁委员会仲裁。违约方应赔偿守约方为主张权利所支出的仲裁费、律师费、公告费、鉴定费等。

第十一条 生效条款及补充协议
本合同经双方签字盖章生效，原件一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份。本合同未尽事宜，由甲、乙双方另行签订书面补充协议，补充协议作为本合同有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
（以下无正文）

乙方（盖章）：

法定代表人（授权代表）：

签约日期：

甲方（盖章）：

法定代表人（授权代表）：